СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

 от  13.02.2024 г.

        № 06
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Аган 5 созыва Шакун Татьяны Викторовны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 23 Устава сельского поселения Аган, на основании заявления Шакун Татьяны Викторовны
Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Аган Шакун Татьяны Викторовны с 13.02.2024г. в связи с поступлением на муниципальную службу.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения Аган                                                      Т. С. Соколова